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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41624014L

2. Data e Regjistrimit 24/04/2024
3. Emri i Subjektit SERVISMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimin e të dhënave të kontabilitetit, të dhënave 

administrative në përgjithësi dhe, për më tepër, të asistencës 
së nevojshme. shoqëria ofron shërbime të ?do lloji e natyre 
që i përgjigjen ekzigjencave operative dhe të përkohshme jo 
vetëm për profesionistët, studimet profesionale, por edhe për 
të tjerë, si? janë, shoqëritë, entet, trustet, shoqatat, 
organizatat për kompanitë, si edhe për zyrat private në 
përgjithësi. Përpunimin e pagesave për punonjësit dhe 
bashkëpunëtorët si për entet publike ashtu edhe për ato 
private. Asistencë dhe mirëmbajtjen e dokumentave dhe 
shikimin e tyre pranë zyrave publike e private. 
Administrimin e agjencivie nëpërmjet praktikave 
administrative për llogari të të tretëve. Organizimin dhe 
menaxhimin e zyrave përmes shërbimeve të sekretarisë. çdo 
lloj operacioni dhe furnizimi në sektorët e informatikës dhe 
kompjuterave, si për softwaret ashtu edhe për hardwaret. 
Menaxhimin e marrëdhënieve të sponsorizimit dhe 
reklamave, në fushën e veprimtarive konkurruese në fushën e 
ngjarjeve sportive e kulturore, kërkimit dhe shitjes së 
hapësirave dhe të shërbimeve promovuese e reklamave, 
blerjen nën kujdes të pjesshëm e të plotë të administrimit të 
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markave të korporatave vetëm për qëllime reklamimi që 
lidhen me veprimtarinë e tyre kryesore; realizimin, shitjen, 
marketingun dhe shpërndarjen e pajisjeve, objekteve dhe 
veshjeve sportive të cilat do të mbajnë mbishkrimin e 
markave e logove të kompanive aktuale e të të tretëve. 
Prodhimin, blerjen, shitjen, in block apo ndarazi të pronave 
urbane, të zonave periferike, industriale, tregëtare, 
rezidenciale, të impianteve sportive, të paijsjeve të hotelerisë 
apo strukturave të ngjashme me anë të berjes  apo marrjes 
me qera me qëllim përdorimi, dhënies me kon?esion tek të 
tretët në vendndodhje, përdorimit dhe dhënies me qera të 
pasurive të paluajtshme, të impianti eve dhe të pajisejve. 
Administrimin e pasurive të luajtshme e të paluajtshme. 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës së marketingut e 
reklamave për kompanitë, privatët, entet dhe institucionet. 
Ideimin, prodhimin dhe shpërndarjen e objektve me markë të 
dedikuar. Administrimin e call center në përgjithësi. 
Ndërmjetësimin e shërbimeve në sektorin e shëndetsisë, 
shitjen e aparaturave të shëndetsisë. Asistencë të specializuar 
dhe të përgjithshme si në shtëpitë e pleqve në përgjithësi, 
ashtu dhe në dhoma në ve?anti. Konsulencë për menaxhimin 
dhe hapjen e spitaleve, studiove mjekësore, klinikave, 
shtëpive të pleqve, stabilimenteve të ujrave termale, 
salloneve të bukurisë dhe palestrave, strukturave pritëse në 
përgjithësi, edhe të llojit turistik hotelerisë për të moshuarit e 
jo vetëm, edhe përmes përdorimit, e në fund, për personelin e 
specializuar e jo vetëm.  Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. 
ALESSIA DE MITRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2024                Deri: 21/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANIELABENDIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 588.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSIADE MITRI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 612.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277259-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5894F60-D4F8-49B9-BE10-026E738A6A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC5C26A-8756-4833-8D1E-BBF2F2D88CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4D88B6-CE41-4DF1-A72B-E2B4E65DECCD

